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Наименование Код

Разрешенный
к использованию
остаток целевых

субсидий

Сумма возврата
дебиторской

задолженности
прошлых лет,
разрешенная к
использованию

Итого
к использованию

(гр. 8 + гр. 9 +
гр.10)

Планируемые
выплаты

1 2 4 8 10 11 12

Целевые субсидии

Номер Дата

Планируемые
поступления

текущего года

9

Аналитический
код

поступлений
/выплат

6

Идентификатор
соглашения

53

Соглашение

7

Уникальный код
объекта

капитального
строительства,
недвижимого

имущества

01-10
056-02-
2025-
045

24.01.2025 299 750 656,87 299 750 656,8705625P7N000000 150

Субсидии в целях выплаты стипендий
обучающимся (студентам, интернам,
ординаторам, курсантам, адъюнктам,
аспирантам и докторантам), а также
осуществления выплат воспитанникам
воинских частей

01-10
056-02-
2025-
045

24.01.2025 299 750 656,8705625P7N000000 340

Субсидии в целях выплаты стипендий
обучающимся (студентам, интернам,
ординаторам, курсантам, адъюнктам,
аспирантам и докторантам), а также
осуществления выплат воспитанникам
воинских частей

01-10
056-02-
2025-
107

30.01.2025 4 749 042,81 4 749 042,8105625PA4000000 150

Субсидии в целях выплаты стипендий
обучающимся (студентам, интернам,
ординаторам, курсантам, адъюнктам,
аспирантам и докторантам), а также
осуществления выплат воспитанникам
воинских частей

01-10
056-02-
2025-
107

30.01.2025 4 749 042,8105625PA4000000 340

Субсидии в целях выплаты стипендий
обучающимся (студентам, интернам,
ординаторам, курсантам, адъюнктам,
аспирантам и докторантам), а также
осуществления выплат воспитанникам
воинских частей

Итого по коду целевых субсидий 01-10 X XXX 304 499 699,68304 499 699,68304 499 699,68X

01-11
056-02-
2025-
325

10.03.2025 800 000,00 800 000,0005625PIX000000 150

Субсидии в целях выплаты студентам и
аспирантам стипендии Президента
Российской Федерации и стипендий
Правительства Российской Федерации

01-11
056-02-
2025-
325

10.03.2025 800 000,0005625PIX000000 340

Субсидии в целях выплаты студентам и
аспирантам стипендии Президента Российской
Федерации и стипендий Правительства
Российской Федерации

01-11
056-02-
2025-
583

12.05.2025 6 080 000,00 6 080 000,0005625PR1000000 150

Субсидии в целях выплаты студентам и
аспирантам стипендии Президента
Российской Федерации и стипендий
Правительства Российской Федерации

01-11
056-02-
2025-
583

12.05.2025 6 080 000,0005625PR1000000 340

Субсидии в целях выплаты студентам и
аспирантам стипендии Президента Российской
Федерации и стипендий Правительства
Российской Федерации

Итого по коду целевых субсидий 01-11 X XXX 6 880 000,006 880 000,006 880 000,00X
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Наименование Код

Разрешенный
к использованию
остаток целевых

субсидий

Сумма возврата
дебиторской

задолженности
прошлых лет,
разрешенная к
использованию

Итого
к использованию

(гр. 8 + гр. 9 +
гр.10)

Планируемые
выплаты

1 2 4 8 10 11 12

Целевые субсидии

Номер Дата

Планируемые
поступления

текущего года

9

Аналитический
код

поступлений
/выплат

6

Идентификатор
соглашения

53

Соглашение

7

Уникальный код
объекта

капитального
строительства,
недвижимого

имущества

01-17
056-02-
2025-
228

27.02.2025 1 770 720,00 1 770 720,0005625PEL000000 150

Субсидии в целях выплаты ежемесячного
вознаграждения за выполнение функций
классного руководителя педагогическим
работникам федеральных государственных
общеобразовательных организаций,
ежемесячного денежного вознаграждения за
выполнение функций классного
руководителя (куратора) педагогическим
работникам федеральных государственных
образовательных организаций,
реализующих образовательные программы
среднего профессионального образования, в
том числе программы профессионального
обучения для лиц с ограниченными
возможностями здоровья

01-17
056-02-
2025-
228

27.02.2025 1 360 000,0005625PEL000000 111

Субсидии в целях выплаты ежемесячного
вознаграждения за выполнение функций
классного руководителя педагогическим
работникам федеральных государственных
общеобразовательных организаций,
ежемесячного денежного вознаграждения за
выполнение функций классного руководителя
(куратора) педагогическим работникам
федеральных государственных
образовательных организаций, реализующих
образовательные программы среднего
профессионального образования, в том числе
программы профессионального обучения для
лиц с ограниченными возможностями здоровья

01-17
056-02-
2025-
228

27.02.2025 410 720,0005625PEL000000 119

Субсидии в целях выплаты ежемесячного
вознаграждения за выполнение функций
классного руководителя педагогическим
работникам федеральных государственных
общеобразовательных организаций,
ежемесячного денежного вознаграждения за
выполнение функций классного руководителя
(куратора) педагогическим работникам
федеральных государственных
образовательных организаций, реализующих
образовательные программы среднего
профессионального образования, в том числе
программы профессионального обучения для
лиц с ограниченными возможностями здоровья

Итого по коду целевых субсидий 01-17 X XXX 1 770 720,001 770 720,001 770 720,00X
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Наименование Код

Разрешенный
к использованию
остаток целевых

субсидий

Сумма возврата
дебиторской

задолженности
прошлых лет,
разрешенная к
использованию

Итого
к использованию

(гр. 8 + гр. 9 +
гр.10)

Планируемые
выплаты

1 2 4 8 10 11 12

Целевые субсидии

Номер Дата

Планируемые
поступления

текущего года

9

Аналитический
код

поступлений
/выплат

6

Идентификатор
соглашения

53

Соглашение

7

Уникальный код
объекта

капитального
строительства,
недвижимого

имущества

02-01
056-02-
2025-
405

15.03.2025 13 857 672,54 13 857 672,5405625PM5000000 150

Субсидии в целях осуществления
мероприятий по капитальному ремонту
объектов недвижимого имущества, в том
числе реставрации, за исключением
реконструкции с элементами реставрации

02-01
056-02-
2025-
405

15.03.2025 13 857 672,5405625PM5000000 243

Субсидии в целях осуществления мероприятий
по капитальному ремонту объектов
недвижимого имущества, в том числе
реставрации, за исключением реконструкции с
элементами реставрации

02-01
056-02-
2025-
406

15.03.2025 11 420 730,86 11 420 730,8605625PMB000000 150

Субсидии в целях осуществления
мероприятий по капитальному ремонту
объектов недвижимого имущества, в том
числе реставрации, за исключением
реконструкции с элементами реставрации

02-01
056-02-
2025-
406

15.03.2025 11 420 730,8605625PMB000000 243

Субсидии в целях осуществления мероприятий
по капитальному ремонту объектов
недвижимого имущества, в том числе
реставрации, за исключением реконструкции с
элементами реставрации

02-01
056-02-
2025-

811
24.07.2025 9 418 052,33 9 418 052,3305625PZ9000000 150

Субсидии в целях осуществления
мероприятий по капитальному ремонту
объектов недвижимого имущества, в том
числе реставрации, за исключением
реконструкции с элементами реставрации

02-01
056-02-
2025-
811

24.07.2025 9 418 052,3305625PZ9000000 243

Субсидии в целях осуществления мероприятий
по капитальному ремонту объектов
недвижимого имущества, в том числе
реставрации, за исключением реконструкции с
элементами реставрации

02-01
056-02-
2025-
840

27.08.2025 26 760 000,00 26 760 000,0005625Q0K000000 150

Субсидии в целях осуществления
мероприятий по капитальному ремонту
объектов недвижимого имущества, в том
числе реставрации, за исключением
реконструкции с элементами реставрации

02-01
056-02-
2025-
840

27.08.2025 26 760 000,0005625Q0K000000 243

Субсидии в целях осуществления мероприятий
по капитальному ремонту объектов
недвижимого имущества, в том числе
реставрации, за исключением реконструкции с
элементами реставрации

Итого по коду целевых субсидий 02-01 X XXX 61 456 455,7361 456 455,7361 456 455,73X

02-01-
Ю7

056-02-
2025-
528

09.04.2025 89 053 700,00 89 053 700,0005625POT000000 150

Субсидии в целях осуществления
мероприятий по капитальному ремонту
объектов недвижимого имущества, в том
числе реставрации, за исключением
реконструкции с элементами реставрации
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Наименование Код

Разрешенный
к использованию
остаток целевых

субсидий

Сумма возврата
дебиторской

задолженности
прошлых лет,
разрешенная к
использованию

Итого
к использованию

(гр. 8 + гр. 9 +
гр.10)

Планируемые
выплаты

1 2 4 8 10 11 12

Целевые субсидии

Номер Дата

Планируемые
поступления

текущего года

9

Аналитический
код

поступлений
/выплат

6

Идентификатор
соглашения

53

Соглашение

7

Уникальный код
объекта

капитального
строительства,
недвижимого

имущества

02-01-Ю7
056-02-
2025-
528

09.04.2025 89 053 700,0005625POT000000 243

Субсидии в целях осуществления мероприятий
по капитальному ремонту объектов
недвижимого имущества, в том числе
реставрации, за исключением реконструкции с
элементами реставрации

Итого по коду целевых субсидий 02-01-
Ю7

X XXX 89 053 700,0089 053 700,0089 053 700,00X

03-02
056-02-
2024-
453

29.03.2024 580 200,00 580 200,0005624PJI000000 150

Субсидии в целях приобретения и создания
объектов особо ценного движимого
имущества в части оборудования, включая
создание уникальных научных установок

03-02
056-02-
2024-
453

29.03.2024 580 200,0005624PJI000000 244

Субсидии в целях приобретения и создания
объектов особо ценного движимого имущества
в части оборудования, включая создание
уникальных научных установок

Итого по коду целевых субсидий 03-02 X XXX 580 200,00580 200,00580 200,00X

03-02-Д9
056-02-
2025-
717

01.07.2025 209 709 500,00 209 709 500,0005625PX3000000 150

Субсидии в целях приобретения и создания
объектов особо ценного движимого
имущества в части оборудования, включая
создание уникальных научных установок

03-02-Д9
056-02-
2025-
717

01.07.2025 209 709 500,0005625PX3000000 244

Субсидии в целях приобретения и создания
объектов особо ценного движимого имущества
в части оборудования, включая создание
уникальных научных установок

Итого по коду целевых субсидий
03-02-Д9

X XXX 209 709 500,00209 709 500,00209 709 500,00X

03-99-
Ю7

056-02-
2025-
542

09.04.2025 24 370 560,27 24 370 560,2705625POX000000 150
Иные субсидии в целях приобретения
нефинансовых активов

03-99-Ю7
056-02-
2025-
542

09.04.2025 24 370 560,2705625POX000000 243
Иные субсидии в целях приобретения
нефинансовых активов

Итого по коду целевых субсидий 03-99-
Ю7

X XXX 24 370 560,2724 370 560,2724 370 560,27X

Всего 698 320 835,68 698 320 835,68 698 320 835,68
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