Приложение N 1 к Порядку санкционирования расходов федеральных бюджетных учреждений и федеральных Документ подписан простой электронной подписью автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденному приказом ФИО: ФГБОУ ВО ВОЛГГМУ МКУМРЕНТ РОСИПИСАН Министерства финансов Российской Федерации от 13 декабря 2017 г. N 226н кность: ФГБОУ В**Э. Пелстур Оминойавко Эргинсью** одписания: 12.11.2025 12:14:25 **УТВЕРЖДАЮ** прографведения о СЕРТИФИКАТЕ ЭП Первый заместитель Министра здравоохранения Российской Федерации 123d1 65abac3d0cd5b93c39c0f12a00bb02446 Сертификат: 00CDAF2B991F108D5955A87 DE66466D31 (наименование должности лица, утверждающего документ; наименование органа, Владелец: Зеленский Владимир Анатольевич МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ осуществляющего функции и полномочия учредителя (учреждения)) Действителен: с 20.06.2025 по 13.09.2026 Зеленский Владимир Анатольевич (расшифровка подписи) (подпись) ноября 20 25 г. СВЕЛЕНИЯ ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ (СВОДНЫЙ) НА 2025 Г. Форма по ОКУД ноября 20 25 г.

06.11.2025 Дата 30.09.2025 Дата составления предыдущих Сведений 001X1582 по Сводному реестру 21296X15820 Номер лицевого счет 3444048472 ИНН ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 344401001 Наименование учреждения КПГ по Сводному реестру Номер лицевого счета КПП Наименование обособленного подразделения 056 Глава по БК Наименование органа, осуществляющего 03951000560 Номер лицевого счета функции и полномочия учредителя Министерство здравоохранения Российской Федерации Наименование территориального органа по КОФК 2900 Федерального казначейства, осуществляющего ведение лицевого счета Управление Федерального казначейства по Волгоградской области Единица измерения: руб. 383 по ОКЕИ

КОДЫ 0501016

Целевые субсидии	Соглашение			Уникальный код объекта	Аналитический	й Разрешенный к использованию	Сумма возврата дебиторской	Планируемые	Итого	п	
Наименование	Код	Номер	Дата	Идентификатор соглашения	капитального строительства, недвижимого имущества	код поступлений /выплат	к использованию остаток целевых субсидий	задолженности прошлых лет, разрешенная к использованию	поступления текущего года	к использованию (гр. 8 + гр. 9 + гр.10)	Планируемые выплаты
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся (студентам, интернам, ординаторам, курсантам, адъюнктам, аспирантам и докторантам), а также осуществления выплат воспитанникам воинских частей	01-10	056-02- 2025- 045	24.01.2025	05625P7N000000		150			299 750 656,87	299 750 656,87	
Субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся (студентам, интернам, ординаторам, курсантам, адъюнктам, аспирантам и докторантам), а также осуществления выплат воспитанникам воинских частей	01-10	056-02- 2025- 045	24.01.2025	05625P7N000000		340					299 750 656,87
Субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся (студентам, интернам, ординаторам, курсантам, адъюнктам, аспирантам и докторантам), а также осуществления выплат воспитанникам воинских частей	01-10	056-02- 2025- 107	30.01.2025	05625PA4000000		150			4 749 042,81	4 749 042,81	
Субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся (студентам, интернам, ординаторам, курсантам, адъюнктам, аспирантам и докторантам), а также осуществления выплат воспитанникам воинских частей	01-10	056-02- 2025- 107	30.01.2025	05625PA4000000		340					4 749 042,81
Итого по коду целевых субсидий	01-10	X	X	X	X	X			304 499 699,68	304 499 699,68	304 499 699,68
Субсидии в целях выплаты студентам и аспирантам стипендии Президента Российской Федерации и стипендий Правительства Российской Федерации	01-11	056-02- 2025- 325	10.03.2025	05625PIX000000		150			800 000,00	800 000,00	
Субсидии в целях выплаты студентам и аспирантам стипендии Президента Российской Федерации и стипендий Правительства Российской Федерации	01-11	056-02- 2025- 325	10.03.2025	05625PIX000000		340					800 000,00
Субсидии в целях выплаты студентам и аспирантам стипендии Президента Российской Федерации и стипендий Правительства Российской Федерации	01-11	056-02- 2025- 583	12.05.2025	05625PR1000000		150			6 080 000,00	6 080 000,00	
Субсидии в целях выплаты студентам и аспирантам стипендии Президента Российской Федерации и стипендий Правительства Российской Федерации	01-11	056-02- 2025- 583	12.05.2025	05625PR1000000		340					6 080 000,00
Итого по коду целевых субсидий	01-11	X	X	X	X	X			6 880 000,00	6 880 000,00	6 880 000,00

Целевые субсидии		Соглашение		Идентификатор	Уникальный код объекта капитального	Аналитический код	Разрешенный к использованию	Сумма возврата дебиторской задолженности	Планируемые	Итого к использованию	Планируемые
Наименование	Код	Номер	Дата	соглашения	строительства, недвижимого имущества	поступлений /выплат	остаток целевых субсидий	прошлых лет, разрешенная к использованию	поступления текущего года	(гр. 8 + гр. 9 + гр.10)	выплаты
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья	01-17	056-02- 2025- 228	27.02.2025	05625PEL000000		150			1 770 720,00	1 770 720,00	
Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья	01-17	056-02- 2025- 228	27.02.2025	05625PEL000000		111					1 360 000,00
Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья	01-17	056-02- 2025- 228	27.02.2025	05625PEL000000		119					410 720,00
Итого по коду целевых субсидий	01-17	X	X	X	X	X			1 770 720,00	1 770 720,00	1 770 720,00

Целевые субсидии		Сог	лашение	H			Разрешенный	Сумма возврата дебиторской задолженности	Планируемые	Итого к использованию (гр. 8 + гр. 9 + гр.10)	Планируемые выплаты
Наименование	Код	Номер	Дата	Идентификатор соглашения	капитального строительства, недвижимого имущества	код поступлений /выплат	поступлений остаток целевых		поступления текущего года		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Субсидии в целях осуществления мероприятий по капитальному ремонту объектов недвижимого имущества, в том числе реставрации, за исключением реконструкции с элементами реставрации	02-01	056-02- 2025- 405	15.03.2025	05625PM5000000		150			13 857 672,54	13 857 672,54	
Субсидии в целях осуществления мероприятий по капитальному ремонту объектов недвижимого имущества, в том числе реставрации, за исключением реконструкции с элементами реставрации	02-01	056-02- 2025- 405	15.03.2025	05625PM5000000		243					13 857 672,54
Субсидии в целях осуществления мероприятий по капитальному ремонту объектов недвижимого имущества, в том числе реставрации, за исключением реконструкции с элементами реставрации	02-01	056-02- 2025- 406	15.03.2025	05625PMB000000		150			11 420 730,86	11 420 730,86	
Субсидии в целях осуществления мероприятий по капитальному ремонту объектов недвижимого имущества, в том числе реставрации, за исключением реконструкции с элементами реставрации	02-01	056-02- 2025- 406	15.03.2025	05625PMB000000		243					11 420 730,86
Субсидии в целях осуществления мероприятий по капитальному ремонту объектов недвижимого имущества, в том числе реставрации, за исключением реконструкции с элементами реставрации	02-01	056-02- 2025- 811	24.07.2025	05625PZ9000000		150			9 418 052,33	9 418 052,33	
Субсидии в целях осуществления мероприятий по капитальному ремонту объектов недвижимого имущества, в том числе реставрации, за исключением реконструкции с элементами реставрации	02-01	056-02- 2025- 811	24.07.2025	05625PZ9000000		243					9 418 052,33
Субсидии в целях осуществления мероприятий по капитальному ремонту объектов недвижимого имущества, в том числе реставрации, за исключением реконструкции с элементами реставрации	02-01	056-02- 2025- 840	27.08.2025	05625Q0K000000		150			26 760 000,00	26 760 000,00	
Субсидии в целях осуществления мероприятий по капитальному ремонту объектов недвижимого имущества, в том числе реставрации, за исключением реконструкции с элементами реставрации	02-01	056-02- 2025- 840	27.08.2025	05625Q0K000000		243					26 760 000,00
Итого по коду целевых субсидий	02-01	X	X	X	X	X			61 456 455,73	61 456 455,73	61 456 455,73
Субсидии в целях осуществления мероприятий по капитальному ремонту объектов недвижимого имущества, в том числе реставрации, за исключением реконструкции с элементами реставрации	02-01- IO7	056-02- 2025- 528	09.04.2025	05625POT000000		150			89 053 700,00	89 053 700,00	

Целевые субсидии	Соглашение		Идентификатор	Уникальный код объекта капитального	Аналитический код	Разрешенный к использованию	Сумма возврата дебиторской задолженности	Планируемые поступления	Итого к использованию	Планируемые	
Наименование	Код	Номер	Дата	соглашения	строительства, недвижимого имущества	поступлений /выплат	остаток целевых субсидий	прошлых лет, разрешенная к использованию	текущего года	(гр. 8 + гр. 9 + гр.10)	выплаты
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Субсидии в целях осуществления мероприятий по капитальному ремонту объектов недвижимого имущества, в том числе реставрации, за исключением реконструкции с элементами реставрации	02-01-Ю7	528	09.04.2025	05625POT000000		243					89 053 700,00
Итого по коду целевых субсидий	02-01-	X	X	X	X	X			89 053 700,00	89 053 700,00	89 053 700,00
Субсидии в целях приобретения и создания объектов особо ценного движимого имущества в части оборудования, включая создание уникальных научных установок	03-02	056-02- 2024- 453	29.03.2024	05624PJ1000000		150			580 200,00	580 200,00	
Субсидии в целях приобретения и создания объектов особо ценного движимого имущества в части оборудования, включая создание уникальных научных установок	03-02	056-02- 2024- 453	29.03.2024	05624РЈІ000000		244					580 200,00
Итого по коду целевых субсидий	03-02	X	X	X	X	X			580 200,00	580 200,00	580 200,00
Субсидии в целях приобретения и создания объектов особо ценного движимого имущества в части оборудования, включая создание уникальных научных установок	03-02-Д9	056-02- 2025- 717	01.07.2025	05625PX3000000		150			209 709 500,00	209 709 500,00	
Субсидии в целях приобретения и создания объектов особо ценного движимого имущества в части оборудования, включая создание уникальных научных установок	03-02-Д9	056-02- 2025- 717	01.07.2025	05625PX3000000		244					209 709 500,00
Итого по коду целевых субсидий	03-02-Д9	X	X	X	X	X			209 709 500,00	209 709 500,00	209 709 500,00
Иные субсидии в целях приобретения нефинансовых активов	03-99-	056-02- 2025- 542	09.04.2025	05625POX000000		150			24 370 560,27	24 370 560,27	
Иные субсидии в целях приобретения нефинансовых активов	03-99-Ю7	056-02- 2025- 542	09.04.2025	05625POX000000		243					24 370 560,27
Итого по коду целевых субсидий	03-99-	X	X	X	X	X			24 370 560,27	24 370 560,27	24 370 560,27
	Ю7					Bcero			698 320 835,68	698 320 835,68	698 320 835,68

Руководитель	Первый проректор		Акинчиц Алекс	андр Николаевич				помер стран	· •
Руководитель финан-	(должность)	(подпись)	(расши	фровка подписи)				Всего стра	ниц 6
сово-экономи- ческой службы	(подпись)	(расшифровка подписи)		ОТМЕТКА О		ОЩЕГО ВЕДЕНИЕ Л ГОЯЩИХ СВЕДЕНИЙ	ИЦЕВОГО СЧЕТА,О ПРИНЯТИИ Í	
Ответственный исполнитель	Первый проректор (должность) (Акинчиц Ал Николаевич подпись) (расшифр		89375605808 (телефон)	Ответственный исполнитель	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(телефон)
06 ноября	20 25 г.				<u> </u>	20г.			

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 226852893А519DBA6E291D270877506E

Владелец: Акинчиц Александр Николаевич

Действителен: с 02.09.2025 по 26.11.2026